威县法院2016年部门预算信息公开
按照《预算法》的有关规定和《威县财政局关于威县法院2016年部门预算的批复》，现将威县法院2016年部门预算公开如下：

    一、部门职责
2016年，（一）依法审判法律规定由基层人民法院管辖的刑事、民事、行政等案件。

（二）依法受理和审查各类告诉、申诉；审判各类再审案件，处理来信来访。

（三）依法审判由上级法院按照审判监督程序交办的抗诉案件。

（四）依法办理发生法律效力的民事、行政案件审判和裁定的执行事项以及刑事案件判决和裁

定中有关财产部分的执行事项；办理法律规定由法院执行的其他法律文书的执行事项。

（五）负责审判工作的调查研究，总结审判工作经验。

（六）负责全院的思想政治和教育培训工作，按照权限管理法官、执行员、书记员、司法警察、司法鉴定人员及司法行政人员。协同县主管部门管理全院的机构设置、人员编制工作。

（七）负责法院的监察工作。

（八）管理法院的有关经费和物资装备。

（九）负责法院通讯、计算机等技术管理工作。

（十）在审判工作中宣传法制，教育公民忠于社会主义祖国，自觉遵守宪法、法律和社会公德。

（十一）执行死刑，警卫法庭，押解人犯，送达法律文书，维护本机关工作秩序。

（十二）办理上级机关或监督机关交办的有关事项，承办其他应由县人民法院负责的工作。

 二、部门收支预算总表
	161威县人民法院
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	预算收入
	766.72252

	1
	一般公共预算拨款
	766.72252

	其中：限额补助

	　　　非限额补助
	456.57676

	　　　行政事业性收费

	　　　专项收入

	　　　国有资产有偿使用收入

	　　　债务收入

	　　　中央财政提前通知转移支付
	36

	　　　其他
	144

	2
	基金预算拨款

	3
	国有资本经营预算拨款

	4
	财政专户核拨

	5
	其他来源收入

	其中：事业收入

	　　　事业单位上级补助收入

	　　　附属单位上缴收入

	　　　经营收入

	　　　其他收入

	预算支出
	0.00

	1
	基本支出
	714.72252

	其中：人员经费
	586.72252

	　　　日常公用经费
	128

	2
	项目支出
	52

	其中：本级支出
	52

	　　　对下补助

	3
	其他支出

	  三、部门收入预算总表

161威县人民法院        单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	预算收入
	766.72252

	1
	一般公共预算拨款
	766.72252

	其中：限额补助

	　　　非限额补助
	456.57676

	　　　行政事业性收费

	　　　专项收入

	　　　国有资产有偿使用收入

	　　　债务收入

	　　　中央财政提前通知转移支付
	36

	　　　其他
	144

	2
	基金预算拨款

	3
	国有资本经营预算拨款

	4
	财政专户核拨

	5
	其他来源收入

	其中：事业收入

	　　　事业单位上级补助收入

	　　　附属单位上缴收入

	　　　经营收入

	　　　其他收入

      四、部门支出预算总表

161威县人民法院                                         单位：万元

	预算支出
	766.72252

	1
	基本支出
	714.72252

	其中：人员经费
	586.72252

	　　　日常公用经费
	128

	2
	项目支出
	52

	其中：本级支出
	52

	　　　对下补助

	3
	其他支出

   五、财政拨款收支预算总表

161威县人民法院                                           单位：万元
	项  目代  码
	财政拨款预算收支项目
	预算金额

	预算收入
	766.72252

	1
	一般公共预算拨款
	766.72252

	其中：限额补助

	　　　非限额补助
	456.57676

	　　　行政事业性收费

	　　　专项收入

	　　　国有资产有偿使用收入

	　　　债务收入

	　　　中央财政提前通知转移支付
	36

	　　　其他
	144

	财政拨款预算支出
	766.72252

	1
	基本支出
	714.72252

	其中：人员经费
	586.72252

	　　　日常公用经费
	128

	2
	项目支出
	52

	其中：本级支出
	52

	　　　对下补助

	3
	其他支出

   六、部门基本支出预算表

	161威县人民法院
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	基本支出总计
	714.72252
	714.72252

	人员经费合计
	586.72252
	586.72252

	  一、工资福利支出
	411.4732
	411.4732

	30101
	1、基本工资
	253.7004
	253.7004

	30102
	2、津贴补贴
	135.7296
	135.7296

	30102
	3、取暖费
	6.3
	6.3

	30103
	4、奖金（年终一次性奖金）
	16.2689
	16.2689

	5、社会保障缴费

	30104
	（1）基本养老保险费
	21.37096
	21.37096

	（2）基本医疗保险费

	（3）大病医疗保险费

	（4）公务员医疗补助

	（5）事业单位补充医疗保险费

	（6）事业单位失业保险费

	（7）工伤保险费

	（8）应缴其他保险费

	6、伙食补助费

	7、绩效工资
	49.7755
	49.7755

	30107
	（1）基础绩效工资
	33.66
	33.66

	30107
	（2）奖励绩效工资
	16.1155
	16.1155

	8、其他工资福利支出

	（1）长期聘用人员和长期临时工工资

	（3）其他

	  二、对个人和家庭的补助
	103.57716
	103.57716

	1、离休费
	5.3956
	5.3956

	30301
	     1）离休金
	4.1856
	4.1856

	30301
	     2）离休人员补贴
	0.7332
	0.7332

	30301
	     3）取暖费
	0.06
	0.06

	30301
	     4）离休人员加月工资
	0.2084
	0.2084

	30301
	     5）离休人员13月补贴
	0.2084
	0.2084

	2、退休费
	96.23756
	96.23756

	30302
	     1）退休金
	56.9166
	56.9166

	30302
	     2）退休人员补贴
	36.87096
	36.87096

	30302
	     3）取暖费
	1.62
	1.62

	30302
	     4）退休人员13月补贴
	0.83
	0.83

	30304
	3、抚恤金

	4、生活补助
	1.9440
	1.9440

	30305
	    1）遗属生活补助
	1.9440
	1.9440

	    2）义务兵补助

	    3）计生小组长、统宣员、药管员补助

	    4）村干、村两委、村官补助

	    5）保洁员

	    6）其他

	5、农村五保户救济费

	6、医疗费

	7、住房公积金

	8、其他对个人和家庭的补助支出

	日常公用经费合计
	128
	128

	1、日常运转经费
	115
	115

	30201
	  （1）办公费
	35
	35

	30205
	  （2）水费
	0.00
	0.00

	30206
	  （3）电费
	2
	2

	30207
	  （4）邮电费
	15
	15

	30208
	  （5）办公取暖费

	  （6）物业管理费

	30211
	  （7）差旅费
	17
	17

	30213
	  （8）维修（护）费
	14
	14

	30215
	  （9）会议费
	1.5
	1.5

	30216
	  （10）培训费
	5.5
	5.5

	30229
	  （11）福利费
	2
	2

	31002
	  （12）办公设备购置费
	13
	13

	30202
	  （13）印刷费
	10
	10

	  （14）劳务费

	  （15）委托业务费

	  （16）其他交通费用

	  （17）其他

	30231
	2、公务用车运行维护费
	10
	10

	3、因公出国（境）费用

	30217
	4、公务接待费
	3
	3

	5、工会经费

	6、公务用车购置

   七、部门项目支出预算表

部门项目支出预算

	161威县人民法院
	单位：万元

	项目名称
	项目承担单位
	功能分类科目编码
	项目类型
	项目级次
	资 金 来 源

	大类
	小类

	合 计
	一般公共预算拨款
	基金预算 拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户 核拨
	其他来源 收入

	合计

	0.00
	0.00

	法院办案业务费及装备经费
	法院
	20405

	52
	52

	案件审判

	2040504

	33

	案件执行

	2040505

	19

   八、一般公共预算支出表
161威县人民法院
                                           单位：万元

	预算支出
	766.72252

	1
	基本支出
	714.72252

	其中：人员经费
	586.72252

	　　　日常公用经费
	128

	2
	项目支出
	52

	3
	其他支出
	0.00

九、一般公共预算基本支出表

	161威县人民法院
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	基本支出总计
	714.72252
	714.72252

	人员经费合计
	586.72252
	586.72252

	  一、工资福利支出
	411.4732
	411.4732

	30101
	1、基本工资
	253.7004
	253.7004

	30102
	2、津贴补贴
	135.7296
	135.7296

	30102
	3、取暖费
	6.3

	6.3

	30103
	4、奖金（年终一次性奖金）
	16.2689
	16.2689

	5、社会保障缴费

	30104
	（1）基本养老保险费
	21.37096
	21.37096

	（2）基本医疗保险费

	（3）大病医疗保险费

	（4）公务员医疗补助

	（5）事业单位补充医疗保险费

	（6）事业单位失业保险费

	（7）工伤保险费

	（8）应缴其他保险费

	6、伙食补助费

	7、绩效工资
	49.7755
	49.7755

	30107
	（1）基础绩效工资
	33.66
	33.66

	30107
	（2）奖励绩效工资
	16.1155
	16.1155

	8、其他工资福利支出

	（1）长期聘用人员和长期临时工工资

	（3）其他

	  二、对个人和家庭的补助
	103.57716
	103.57716

	30301
	1、离休费
	5.3956
	5.3956

	30301
	     1）离休金
	4.1856
	4.1856

	30301
	     2）离休人员补贴
	0.7332
	0.7332

	30301
	     3）取暖费
	0.06
	0.06

	30301
	     4）离休人员加月工资
	0.2084
	0.2084

	30301
	     5）离休人员13月补贴
	0.2084
	0.2084

	2、退休费
	96.23756
	96.23756

	30302
	     1）退休金
	56.9166
	56.9166

	30302
	     2）退休人员补贴
	36.87096
	36.87096

	30302
	     3）取暖费
	1.62
	1.62

	30302
	     4）退休人员13月补贴
	0.83
	0.83

	30304
	3、抚恤金

	4、生活补助
	1.9440
	1.9440

	30305
	    1）遗属生活补助
	1.9440
	1.9440

	    2）义务兵补助

	    3）计生小组长、统宣员、药管员补助

	    4）村干、村两委、村官补助

	    5）保洁员

	    6）其他

	5、农村五保户救济费

	6、医疗费

	7、住房公积金

	8、其他对个人和家庭的补助支出

	日常公用经费合计
	128
	128

	1、日常运转经费
	115
	115

	30201
	  （1）办公费
	35
	35

	30205
	  （2）水费
	0.00
	0.00

	30206
	  （3）电费
	2
	2

	30207
	  （4）邮电费
	15
	15

	30208
	  （5）办公取暖费

	  （6）物业管理费

	30211
	  （7）差旅费
	17
	17

	30213
	  （8）维修（护）费
	14
	14

	30215
	  （9）会议费
	1.5
	1.5

	30216
	  （10）培训费
	5.5
	5.5

	30229
	  （11）福利费
	2
	2

	31002
	  （12）办公设备购置费
	13
	13

	30202
	  （13）印刷费
	10
	10

	  （14）劳务费

	  （15）委托业务费

	  （16）其他交通费用

	  （17）其他

	30231
	2、公务用车运行维护费
	10
	10

	3、因公出国（境）费用

	30217
	4、公务接待费
	3
	3

	5、工会经费

	6、公务用车购置

 十、政府性基金收支预算总表

161威县人民法院
                                            单位：万元
	项  目代  码
	政府性基金预算收入
	预算金额

	预算收入
	0.00

	1
	政府性基金预算
	0.00

	其中：

	政府性基金预算支出
	0.00

	1
	基本支出
	0.00

	其中：人员经费
	0.00

	　　　日常公用经费
	0.00

	2
	项目支出
	0.00

十一、部门预算说明

按照预算管理有关规定，目前我省部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映的预算中。威县人民法院局机关及所属事业单位的收支包含在部门预算中。

    1、收入说明

    反映本部门当年全部收入。2016年预算收入766.72252 万元，其中：一般公共预算收入766.72252 万元，事业收入  万元，其他收入  万元。

    2、支出说明

    收支预算总表支出栏、基本支出表、项目支出表按经济分类和支出功能分类科目编制，反映人民法院2016年度部门预算中支出预算的总体情况。2016年支出预算766.72252  万元，其中基本支出714.72252 万元，包括人员经费和日常公用经费；项目支出  52万元，包括本级支出和对下补助支出，主要为办案业务费装备经费等支出。

    3、比上年增减情况

    2016年预算收支安排766.72252   万元，较2015年预算增加 146  万元，其中：基本支出增加142万元，主要为增加人员经费支出；项目支出增加4万元，主要为 执法业务项目支出。

十二、部门“三公”及会议培训经费预算表

	161威县人民法院
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计
	78
	78

	一、因公出国（境）费

	二、公务用车购置及运维费
	68
	68

	  其中：公务用车购置费

	　　　 公务用车运行维护费
	68
	68

	三、公务接待费
	3
	3.00

	　　　“三公”经费小计
	71
	71

	四、会议费
	1.5
	1.5

	五、培训费
	5.5
	5.5

  十三、部门政府采购预算表

	单位名称（项目名称）
	预算资金
	采购物品名称
	采购物品目录序号
	数量单位
	单价
	数量
	政府采购计划金额

	总计

	公共财政预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨资金
	其他来源收入安排

	单位名称

	项目名称

	部门机构设置情况 单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	威县人民法院
	行政
	副处级
	财政拨款

  十四、部门机构设置情况

  十五、政府采购、机关运行经费的安排使用情况及“三公”经费增减变化原因

    威县人民法院2016年安排政府采购预算合计  万元，其中一般公共预算拨款  万元，涉及 1 个预算单位的1个项目，采购物品主要用于新购或更新办公设备、购买服务等；2016年“三公”经费预算较2015年压减3万元，主要为机关及参公事业单位实行了公车改革，压减了公务用车运行费。
   十六、名称解释

   1、一般共预算拨款收入：指省级财政当年拨付的资金。

   2、事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动所取得的收入。如：河北省注册会计师协会、河北省注册资产评估师协会收取的会费收入等。

   3、其他收入：指除上述“财政拨款收入”、“事业收入”等以外的收入。主要是按规定动用的租房收入、存款利息收入、中国清洁发展基金拨入的管理费等。

   4、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

   5、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。

   6、上缴上级支出：指所属单位上缴上级的支出。

   7、“三公”经费：纳入省级财政预算管理的“三公”经费，是指省级部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

   8、机关运行费：为保障行政单位（含参照公务员法管理的事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。